
OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

     R.b. Opis i Oznaka po JRJN Vrsta postupka i broj 

obavještenja o dodjeli 

ugovora sa Portala 

javnih nabavki

Podaci o dobavljaču/dobavljačima u 

okvirnom sporazumu                                                                                                

(Naziv, ID broj mjesto)

Osnovni elementi ugovornog/okvirnog sporazuma 

(Vrijednost, period trajanja/rok izvršenja, rok 

plaćanja, garantni period, ...)

Opis izmjene osnovnih 

elemenata ugovora i 

datum izmjene

Ostatak 

vrijednosti 

ugovora nakon 

učinjene 

izmjene/ostatak 

vrijednosti 

okvirnog 

sporazuma

Datum 

zaključenja 

ugovora/okvir

nog 

sporazuma

Datum 

potpune 

realizacije 

ugovora/okvi

rnog 

sporazuma i 

ukupna 

utrošena 

vrijednost

Napomena 

/obrazloženje 

(značajne 

izmjene, raskid 

i sl.)

1

Ternofolija za uvezivanje dokumentacije 44174000-

0

Direktni sporazum                       

246-8-1-10/21 SUTON d.o.o. Široki Brijeg 4272059250005

Vrijednost: 1.463,60                                                                                    

Rok izvršenja: 7 dana                                                               

Plaćanje: 30 dana                                                           

Garantni period: 1 godina na skrivene nedostatke 07.01.2021.

08.01.2021. 

1.463,60

2. Gume za aerodromsku mehanizaciju 34351100-3

Konkurentski zahtjev                       

246-7-1-263/20 GUMA M d.o.o.Mostar  422711640008

Vrijednost: 44.400,00                                                                          

Rok izvršenja:  2 godine                                                 

Plaćanje:  30 dana                                                         

Garantni period:  garancija proizvođača, na skrivene 

nedosttke 1 godina   08.01.2021. 08.01.2023.

3

Frekventni regulator za pogon na klima komori 

AHU 11 31711100-4

Direktni sporazum                       

246-8-1-14/21 ELECTRA d.o.o. Sarajevo 4200964200002

Vrijednost: 1.600,00                                                                                    

Rok izvršenja: 2 0 dana                                                                                                         

Plaćanje: 30 dana                                                    

Garantni period: 1 godina na skrivene nedostatke 11.01.2021.

4

Održavanje - popravka klima uređaja na 

aerodromskim vozilima na period od tri godine 

50000000-5

Direktni sporazum                       

246-8-2-49/21

KLIMACENTAR d.o.o. Sarajevo 

4201535800006

Vrijednost:  6.000,00                                                                                

Rok izvršenja: 3 godine                                                                             

Plaćanje: 30 dana                                                                

Garantni period: 6 mjeseci                                                       25.01.2021. 25.01.2024.

5

ZOP periodični pregledi, kontrolno ispitivanje i 

tehnička ispravnost (potrebe u 2021 godini) 

98390000-3

Direktni sporazum                       

246-8-2-11/21 MAHER d.o.o. Sarajevo 4200555370001

Vrijednost:   6.000,00                                                                             

Rok izvršenja: 1 godina                                                                               

Plaćanje: 30 dana                                                                 

Garantni period:                                                           13.01.2021. 13.01.2022.

6

Periodični pregledi i ispitivanje sredstava rada i 

opreme u 2021.godini 98390000-3

Direktni sporazum                       

246-8-2-17/21 PROVING d.o.o. Sarajevo 4200289800003

Vrijednost:  6.000,00                                                                                

Rok izvršenja: 1 godina                                                                                   

Plaćanje: 30 dana                                                                 

Garantni period:                                                         14.01.2021. 14.01.2022.

7

Nabavka rezervnih dijelova za vozila Škoda na 

period od 3 (tri) godine 34330000-9

Direktni sporazum                       

246-8-1-44/21 TRIAB d.o.o. Sarajevo 4201827680001

Vrijednost:   6.000,00                                                                              

Rok izvršenja: 3 godina.                                                                               

Plaćanje:  30 dana                                                                    

Garantni period: 2 godine                                                      18.01.2021. 18.01.2024.

8

Održavanje i tehnička podrška informacionog 

sistema POINT 2000 za period od jedne godine 

50324100-3

Pregovarački postupak 

bez objave obavještenja  

o nabavci                                    

246-4-2-468/20

POINT COMPUTERS d.o.o. Sarajevo 

4200033670005

Vrijednost:   16.323,09                                                                               

Rok izvršenja: 90 dana                                                                                    

Plaćanje:  30 dana                                                           

Garantni period: 3 godine                                                          26.01.2021. 26.01.2022.

9 Kancelarijski materijal 30192000-1

Otvoreni postupak                       

246-1-1-440/20 R&S d.o.o. Sarajevo 4200056290005

Vrijednost:  100.000,00                                                                                

Rok izvršenja: 1 godina                                                                                

Plaćanje:  30 dana                                                               

Garantni period: garancija prozvođača                                                          26.01.2021. 26.01.2022.

10

Nabavka materijala za održavanje vozila i 

sredstava (na period od 3 godine) 34913000-0

Direktni sporazum                       

246-8-1-46/21 WURTH BH d.o.o. Sarajevo 4200544090001

Vrijednost:   6.000,00                                                                               

Rok izvršenja:  3 godine                                                                             

Plaćanje: 30 dana                                                            

Garantni period: na skrivene nedostatke 1 godina                                                      27.01.2021. 27.01.2024.

11

Usluge dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije 

(potrebe u 2021 godini) 90921000-9

Direktni sporazum                       

246-8-2-38/21

DEZITOX-SANITARCI d.o.o. Sarajevo 

4201791980003

Vrijednost:  3.350,00                                                                                

Rok izvršenja: 1 godina                                                                                  

Plaćanje: 30 dana                                                                

Garantni period:                                                          01.02.2021. 01.02.2022.



12

Čišćenje Kargo centra sa upotrebom  skele za rad 

na visini u dijelu zone slobodnog pristupa 

90910000-9

Direktni sporazum                       

246-8-2-45/21

ATALIAN GLOBAL SERVICES d.o.o. Sarajevo 

4201071460002

Vrijednost:   1.480,00                                                                               

Rok izvršenja: 3 dana                                                                                  

Plaćanje:  30 dana                                                                

Garantni period:                                                       02.02.2021.

15.03.2021. 

1.480,00

13 Kafa u kapsulama 15860000-4

Direktni sporazum                       

246-8-1-101/21 P-TRADE d.o.o. Sarajevo 4200895630008

Vrijednost:  5.000,00                                                                                

Rok izvršenja:                                                                                 

Plaćanje:  30 dana                                                              

Garantni period:                                                           03.02.2021. 03.02.2022.

14

Akumulatori za aerodromsku mehanizaciju 

31400000-0

Konkurentski zahtjev                       

246-7-1-242/20 RDS PROM d.o.o. Mostar  4227444450001

Vrijednost:    29.990,00                                                                              

Rok izvršenja: 2 godine                                                                   

Plaćanje:  30 dana                                                      

Garantni period: garancija proizviđača, na skrivene 

nedostatke 1 godina                                                         08.02.2021. 08.02.2023.

15

Ispitivanje tereta zagađenja otpadnih voda (EBS) 

90400000-1

Direktni sporazum                       

246-8-2-68/21 D - PRO d.o.o. Sarajevo 4200127810005

Vrijednost:    1.900,00                                                                              

Rok izvršenja: 15 dana                                                                                

Plaćanje:  30 dana                                                               

Garantni period:                                                   08.02.2021.

16

Održavanje informatičkog sistema za carinsko 

skladište i maloprodaju u Free Shop-u 72514300-4

Direktni sporazum                       

246-8-2-67/21

IBIS INFORMATIKA d.o.o. Zagreb Hrvatska 

14404983537

Vrijednost:    4.693,99                                                                              

Rok izvršenja: 1 godina                                                                                    

Plaćanje:  30 dana                                                              

Garantni period:                                                  08.02.2021. 08.02.2022.

17

Bravarski, limarski i slični radovi na objektima 

aerodroma na perod od od 1 godine 45421160-3

Direktni sporazum                       

246-8-3-54/21 ALBEBOS d.o.o. Kakanj 4218766150004

Vrijednost: 6.000,00                                                                                

Rok izvršenja: 1 godina                                                                                   

Plaćanje: 30 dana                                                               

Garantni period:  6 mjeseci                                                         09.02.2021. 09.02.2022.

18

Usluge mobilnog prenosa podataka na perod od 

12 mjeseci 64200000-8

Direktni sporazum                       

246-8-2-66/21

BH TELECOM d.d. Direkcija Sarajevo  Sarajevo 

4200211100021

Vrijednost:   3.551,52                                                                              

Rok izvršenja: 1 godina                                                                                

Plaćanje:  30 dana                                                                

Garantni period:                                                        10.02.2021. 10.02.2022.  

19

Električna energija (na period od dvije godine) 

09310000-5

Otvoreni postupak                       

246-1-1-468/20

ELEKTROPRIVREDA BiH d.d.SARAJEVO 

Sarajevo 4200225150005

Vrijednost:    939.785,03                                                                              

Rok izvršenja: 2 godine                                                                                 

Plaćanje: 30 dana                                                                 

Garantni period:                                                           01.01.2021. 31.12.2022.

20

Usluge angažovanja stručnog prevodioca na 1 

(jednu) godinu

Direktni sporazum                       

246-8-2-65/21

EDUKACIONI CENTAR BARBADOS d.o.o. 

Sarajevo 4200825260009

Vrijednost:   6.000,00                                                                               

Rok izvršenja: 1 godina                                                                        

Plaćanje: 30 dana                                                              

Garantni period:                                                         12.02.2021. 12.02.2022.

21

Isporuka i ugradnja transportnih traka za 

aerodromske  elevatore na period od 1 (jedne) 

godine    34312600-3

Direktni sporazum                       

246-8-1-80/21 EUROGUMA d.o.o. Sarajevo 4200621180006

Vrijednost:   6.000,00                                                                               

Rok izvršenja: 1 godina                                                                        

Plaćanje:  30 dana                                                              

Garantni period: 1 godina                                                        12.02.2021. 12.02.2022.

22 Mjerenje nivoa buke 76443000-0

Direktni sporazum                       

246-8-2-82/21 INSPEKT RGH d.o.o. Sarajevo 4200115990008

Vrijednost:  2.160,00                                                                           

Rok izvršenja: 15 dana                                                                             

Plaćanje: 30 dana                                                                 

Garantni period:                                                        12.02.2021.

23

Redovna zakonska godišnja obaveza monitoringa 

opadnih voda  90400000-1

Direktni sporazum                       

246-8-2-74/21 D - PRO d.o.o. Sarajevo 4200127810005

Vrijednost:  2.200,00                                                                                

Rok izvršenja:  15 dana                                                                                

Plaćanje: 30 dana                                                                

Garantni period:                                                           12.02.2021. f

24

Angažovanje šlep službe za nerigistrovana vozila 

na period od 3 (tri) godine 63727100-2

Direktni sporazum                       

246-8-2-75/21

BIHAMK ASISTENCIJA d.o.o. Sarajevo 

4200261540006

Vrijednost: 6.000,00                                                                                 

Rok izvršenja: 1 godina                                                                                    

Plaćanje: 30 dana                                                                 

Garantni period:                                                           15.02.2021. 15.02.2022.

25

Hemijsko pranje rublja na period od 3 (tri) godine 

98310000-9

Direktni sporazum                       

246-8-2-81/21

O.R.. HEMIJSKA ČISTIONA "BOSS"R Sarajevo 

4300603420002

Vrijednost:  2.000,00                                                                                

Rok izvršenja: 2 godine                                                                             

Plaćanje: 30 dana                                                               

Garantni period:  12 mjeseci                                                       15.02.2021. 15.02.2024.

26

Isporuka orginalnih rezervnih dijelova i usluga 

interventnog i preventivnog servisa za vozila 

proizvođača ZIEGLER , na period od jedne godine 

34330000-9

Pregovarački postupak 

bez objave obavještenja  

o nabavci                                    

246-4-1-487/20

ZIEGLER d.o.o. Kutina Republika Hrvatska 

91012956644

Vrijednost: 30.000,00                                                                                 

Rok izvršenja:1 godina                                                                                   

Plaćanje: 30 dana                                                                

Garantni period: na rezervne djelove garancija 

proizvođača,  na servis 1 godina                                                           15.02.2021. 15.02.2022.



27

Utovar, transport i istovar utovarivača na relaciji 

Sarajevo-Tuzla 60180000-3

Direktni sporazum                       

246-8-2-78/21 BOSMAN d.o.o. Sarajevo 4200329520009

Vrijednost:   3.700,00                                                                               

Rok izvršenja: odmah, uz prethodnu obavjesti 

najmanje 48 sati ranije                                                                                  

Plaćanje: 30 dana                                                              

Garantni period:                                                       16.02.2021.

31.03.2021. 

3.700,00

28 Objava konkursa i oglasa 79341000-6

Direktni sporazum                       

246-8-2-76/21

AVAZ-ROTO PRESS d.o.o. Sarajevo 

4200934630002 

Vrijednost:    6.000,00                                                                              

Rok izvršenja:  1 godina                                                                                  

Plaćanje: 30 dana                                                               

Garantni period:                                                        16.02.2021. 16.02.2022.

29

Konsultantske usluge vezane za projektovanje i 

rekonstrukciju PSS, rulnica i dijela platforme 

71311000-1

Otvoreni postupak                       

246-1-1-390/20 DORA INŽENJERING d.o.o. Split R. Hrvatska

Vrijednost:  150.000,00                                                                                

Rok izvršenja: 4 godine                                                                                 

Plaćanje: 30 dana                                                        

Garantni period:                                                    16.02.2021. 16.02.2025.

30

Nabavka baterija i sitnih elektroničkih 

komponenata, sukcesivno na period od 1 godinu 

31440000-2

Direktni sporazum                       

246-8-1-79/21

RS ELECTRONIC d.o.o. Sarajevo 

4200042400002

Vrijednost: 6.000,00                                                                                 

Rok izvršenja: 1 godina                                                                                 

Plaćanje:  30 dana                                                                

Garantni period: 1 godina      18.02.2021. 18.02.2021.

31 Usluge brze pošte u 2021 godini 64110000-0

Direktni sporazum                       

246-8-2-77/21

DHL INTERNACIONAL d.o.o. Sarajevo 

4200054590001

Vrijednost:  6.000,00                                                                                

Rok izvršenja:  1 godina                                                                                  

Plaćanje:  30 dana                                                                

Garantni period:                                                         19.02.2021. 19.02.2022.

32

Zaštitne rukavice za odleđivanje zrakoplova 

18141000-9

Direktni sporazum                       

246-8-1-117/21 R-COMERC d.o.o. Tuzla 4209134520001

Vrijednost:  1.056,00                                                                                

Rok izvršenja: 3 5dana                                                                                  

Plaćanje:  30 dana                                                                

Garantni period:  1 godina                                                       19.02.2021.

33

Izrada ključeva i nabavka katanaca u periodu od 3 

(tri) godine 44522200-7

Direktni sporazum                       

246-8-1-89/21 O.R. EVES  Sarajevo 4301559800001

Vrijednost: 2.000,00                                                                                 

Rok izvršenja: 3 godine                                                                                    

Plaćanje:  30 dana                                                              

Garantni period:                                                          22.02.2021. 22.02.2024.

34

Usluge interneta za 2021.2022. i 2023 godinu 

64200000-8

Direktni sporazum                       

246-8-2-84/21 LOGOSOFT d.o.o. Sarajevo 4200236190009

Vrijednost:  5.994,00                                                                                

Rok izvršenja:  1 godina                                                                                 

Plaćanje: 30 dana                                                                 

Garantni period: u toku cijelog ugovornog perioda                                                           23.02.2021. 23.02.2024.

35

Pretplata na generalni servis vijesti i usluga 

Federalne novinske agencije na perod od 1 (jedne) 

godine na bazi mjesečne pretplate  98390000-3

Direktni sporazum                       

246-8-2-98/21

J.U. FEDERALNA NOVINSKA AGENCIJA FENA 

Sarajevo  4200349040003

Vrijednost:  3.960,00                                                                                

Rok izvršenja:  1 godina                                                                                   

Plaćanje: 30 dana                                                                 

Garantni period:                                                        01.03.2021. 01.03.2022.

36

Premium Web Hosting (na period od 2 godine) za 

službene email adrese

Direktni sporazum                       

246-8-2-97/21

BH TELECOM D.D. DIREKCIJA SARAJEVO 

Sarajevo 4200211100021

Vrijednost:    6.000,00                                                                              

Rok izvršenja:  2 godine                                                                                

Plaćanje:  30 dana                                                                

Garantni period:                                                       26.02.2021. 26.02.2023.

37

Hrana i ogrlice za pse (na period od tri 

godine)15713000-9

Direktni sporazum                       

246-8-1-114/21 AGRICOM d.o.o. Sarajevo 4200079820001

Vrijednost:  6.000,00                                                                                

Rok izvršenja: 3 godine                                                                                

Plaćanje:  30 dana                                                               

Garantni period:                                                        26.02.2021. 26.02.2024.

38

Sijalice za AGL sistem - sijalica halogena                                  

31531000-7

Direktni sporazum                       

246-8-1-112/21 STEG d.o.o. Mostar 4227692510002

Vrijednost:   1.247,50                                                                               

Rok izvršenja: 3 sedmice                                                                                  

Plaćanje: 30 dana                                                             

Garantni period: 1 godina na skrivene nedostatke                                                           04.03.2021.

05.03.2021. 

1.247,50

39

Redovan godišnji i interventni servis po potrebi 

kotlovskih postrojenja na period od jedne godine 

50531000-7

Direktni sporazum                       

246-8-2-115/22 O.D. BATISTUTI  Sarajevo 4300641780004

Vrijednost:   6.000,00                                                                               

Rok izvršenja: 1 godina                                                                                  

Plaćanje: 30 dana                                                             

Garantni period:                                                           06.03.2021. 06.03.2022.

40

Dimnjačarske usluge i zakonom obavezan servis u 

kotlovnici na period od 1 godine 90915000-4

Direktni sporazum                       

246-8-2-116/21 ODR PLAMEN Sarajevo 4300019400008

Vrijednost:  1.620,00                                                                               

Rok izvršenja: 1 godina                                                                                   

Plaćanje: 30 dana                                                              

Garantni period:                                                08.03.2021. 08.03.2022.

41

Redovna kalibracija alkotestera i isporuka 

potrošnog materijala (usnici,ribon) na period od 

dvije godine 31000000-6

Direktni sporazum                       

246-8-1-113/21

MIBO KOMUNIKACIJE d.o.o. Sarajevo                                                         

4200470540005

Vrijednost:   6.000,00                                                                               

Rok izvršenja: 2 godine                                                                                   

Plaćanje: 30 dana                                                                

Garantni period:                                                          09.03.2021. 09.03.2023.



42

Baždarenje vaga sa izdavanjem certifikata o 

kalibraciji (3 puta u 2021. godini) 98390000-3

Direktni sporazum                       

246-8-2-119/21 ROLVAGA d.o.o. Kiseljak  4239420400003

Vrijednost:  5.995,00                                                                                

Rok izvršenja: 1 godina                                                                                 

Plaćanje:  30 dana                                                              

Garantni period:                                                       10.03.2021. 10.03.2022.

43

Godišnje antivirusne licence (Kaspersky Endpoint 

Security for Buisiness Select) 48761000-0

Direktni sporazum                       

246-8-1-126/21 LANACO d.o.o. Banja Luka 4400853190007

Vrijednost:  5.964,00                                                                                

Rok izvršenja: 01.05.2021.                                                                            

Plaćanje: 30 dana                                                              

Garantni period:                                                        11.03.2021.

20.04.2021. 

5.964,00

44

Preventivni i interventni servis i rezervni dijelovi za 

sigurnosnu opremu proizvođača SMITHS 

DETECTION i CEIA (na period od dvije godine) 

50610000-4 

Pregovarački postupak 

bez objave obavještenja  

o nabavci                                    

246-4-1-36/21

AGENCIJA ZA TEHNIČKU I FIZIČKU ZAŠTITU 

MIDDLE POINT ELECTRONICS d.o.o. Sarajevo 

4201204440000

Vrijednost:  364.000,00                                                                                

Rok izvršenja: 2 godine                                                                            

Plaćanje: 30 dana                                                              

Garantni period: 1 godina na rezervne dijelove, 

servis i skrivene nedostatke                                                       11.03.2021. 11.03.2023.

45 Sredstva za dezinfekciju površina 24455000-8

Konkurentski zahtjev                       

246-7-1-52/20 BOSNALIJEK d.d. Sarajevo 4200598340009

Vrijednost:  17.911,60                                                                               

Rok izvršenja: 1 godina                                                                                

Plaćanje: 30 dana                                                             

Garantni period: 1 godina na skrivene nedostatke                                                          12.03.2021. 12.03.2022.

46

Preventivni i interventni servis lifta u novoj 

upravnoj zgradi sa isporukom i ugradnjom 

rezervnih dijelova na period od jedne godine 

50750000-7

Direktni sporazum                       

246-8-2-125/21

A&D SERVIS, REMONT I MONTAŽA LIFTOVA 

d.o.o. Sarajevo  4202049580009

Vrijednost:  225.000,00                                                                                

Rok izvršenja: 3 godine                                                                            

Plaćanje:  30 dana                                                              

Garantni period:                                                        16.03.2021. 16.03.2022.

47

Pranje, čišćenje i baždarenje podzemnih 

rezervoara goriva neophodne za produženje roka 

važenja zapreminskih tablica 90450000-6

Direktni sporazum                       

246-8-2-132/21 DELTA PETROL d.o.o. Kakanj 4218209460009

Vrijednost:  5.000,00                                                                                

Rok izvršenja: u dogovoru sa naručiocem                                                                            

Plaćanje:  30 dana                                                              

Garantni period:                                                         30.03.2021.

19.04.2021. 

4.150,80

48

Stručna literatura (Air and Spacew Law za 2021) u 

cilju kontinuiranog praćenja najnovijih svjetskih 

propisa 22110000-4

Direktni sporazum                       

246-8-1-130/21

WOLTERS KLUWER B.V.Nizozemska 

G8804944033

Vrijednost:  1.343,36                                                                                

Rok izvršenja: 5 dana                                                                            

Plaćanje: 30 dana                                                              

Garantni period:                                                        03.02.2021.

01.03.2021. 

1.343,36


